
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 5 7  

на Столичния общински съвет 

 от 06.04.2023 година 

 

За изменение на Решение № 178 на Столичния общински съвет от 

09.03.2023 г. за учредяване на срочно и безвъзмездно право на ползване 

върху ПИ с идентификатор 02659.2195.2730, находящ се на територията на 

Район „Банкя“ на „ПАЗАРИ СЕВЕР” ЕАД и разкриване на постоянен 

пазар. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, във вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във вр. с чл.39, ал.4 от Закона 

за общинската собственост, във вр. с чл.71 от Наредбата за общинската 

собственост и чл.3, т.1, б.“б” от Наредбата за пазарите на територията на 

Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Изменя Решение № 178 по Протокол № 72 от 09.03.2023 г. на 

Столичния общински съвет по следния начин:  

1. В т.I думите „постоянен пазар“ се заменят с думите „временен 

пазар”.  

2. Съществуващата т.III придобива следната редакция:  

„Възлага на „Пазари Север” ЕАД да се снабди с всички документи и 

да предприеме надлежните действия пред кмета на Столична община, за 

разкриване на временен пазар по смисъла на чл.6 от Наредбата за пазарите 

на територията на Столична община.“. 

 II. В останалата си част Решение № 178 по Протокол № 72 от 

09.03.2023 г. на Столичния общински съвет остава непроменено. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.04.2023 г., Протокол № 74, точка 50 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-3544/04.04.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


